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	Propozycja listy promotorów prac magisterskich na rok akademicki 2024/2025

	
	

	Kierunek: Ratownictwa Medycznego 



	Zakład Badań Naukowych i Innowacji w Ratownictwie Medycznym
	dr hab. Michał Czapla, prof.Uczelni
	michal.czapla@umw.edu.pl

	Zakład Badań Naukowych i Innowacji w Ratownictwie Medycznym
	dr Jakub Wojciechowski
	j.wojciechowski@umw.edu.pl

	Zakład Ratownictwa Medycznego
	dr hab.Jacek Smereka prof.Uczelni
	jacek.smereka@umw.edu.pl

	Zakład Ratownictwa Medycznego
	dr Jaropsław Janc
	jaroslaw.janc@umw.edu.pl

	Zakład Organizacji Opieki Zdrowotnej
	dr Kubielas Grzegorz
	grzegorz.kubielas@umw.edu.pl

	Zakład Pediatrii i Koordynowanej Opieki nad Dzieckiem
	[bookmark: _GoBack]dr hab. Rozensztrauch Anna, prof. Uczelni
	anna.rozensztrauch@umw.edu.pl

	Zakład Pediatrii i Koordynowanej Opieki nad Dzieckiem
	dr Iwona Klisowska
	iwona.klisowska@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Anestezjologicznego i Zabiegowego
	dr  hab. Kołtuniuk Aleksandra, prof. Uczelni
	aleksandra.koltuniuk@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Anestezjologicznego i Zabiegowego
	dr Larysz Anna
	anna.larysz@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Anestezjologicznego i Zabiegowego
	dr Elżbieta Ostrowska
	elzbieta.ostrowska@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Anestezjologicznego i Zabiegowego
	dr Adriana Borodzicz
	adriana.borodzicz@umw.edu.pl

	Zakład Pielęgniarstwa Internistycznego
	dr Michalak Monika
	monika.michalak@umw.edu.pl

	Zakład Podstaw Pielęgniarstwa
	dr Aneta Kubisa 
	aneta.kubisa@umw.edu.pl

	 Zakład Pielęgniarstwa Internistycznego
	dr Kathie  Sarzyńska
	 kathie.sarzynska@umw.edu.pl
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